

## **Campingkim.dk ApS**

**Livøvej 7A  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 39 40 40 01**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. juni 2023

---

Kim Andreassen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Campingkim.dk ApS  
Livøvej 7A  
8800 Viborg

Telefon: 51843984

CVR-nr.: 39 40 40 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 12. marts 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Kim Andreassen, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
St. Sct. Pedersstræde 4  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er engros- og detailhandel med campingkøretøjer, små trailer mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 193.672, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 62.454.

Det realiserede underskud anses som utilfredsstillende. Som følge af resultatet har likviditeten været under stigende pres.

Det er ledelsen vurdering, at der i regnskabsåret 2023 vil realiseres et overskud og deraf positiv udvikling i likviditeten.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.563.878</b>	<b>2.844</b>
Personaleomkostninger	2	-2.520.431	-2.433
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>43.447</b>	<b>411</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-141.364	-107
Andre driftsomkostninger		0	-3
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-97.917</b>	<b>301</b>
Finansielle indtægter		670	0
Finansielle omkostninger		-143.780	-96
<b>Resultat før skat</b>		<b>-241.027</b>	<b>205</b>
Skat af årets resultat	3	47.355	-48
<b>Årets resultat</b>		<b>-193.672</b>	<b>157</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-193.672	157
		<b>-193.672</b>	<b>157</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		150.000	180
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>150.000</b>	<b>180</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	245.197	332
Indretning af lejede lokaler	5	4.209	10
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>249.406</b>	<b>342</b>
Deposita		83.029	83
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>83.029</b>	<b>83</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>482.435</b>	<b>605</b>
Færdigvarer og handelsvarer		4.078.127	3.361
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.078.127</b>	<b>3.361</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.302	184
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.569	42
Andre tilgodehavender		24.460	156
Udskudt skatteaktiv		9.793	0
Selskabsskat		2.000	8
Periodeafgrænsningsposter		62.729	39
<b>Tilgodehavender</b>		<b>425.853</b>	<b>429</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.042</b>	<b>123</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.529.022</b>	<b>3.913</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.011.457</b>	<b>4.518</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		12.454	206
<b>Egenkapital</b>		<b><u>62.454</u></b>	<b><u>256</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	38
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>38</u></b>
Banker		255.000	276
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>255.000</u></b>	<b><u>276</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	48
Banker		2.140.605	1.945
Modtagne forudbetalinger fra kunder		46.341	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.458.700	608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.676	1
Anden gæld		1.046.681	1.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.694.003</u></b>	<b><u>3.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.949.003</u></b>	<b><u>4.224</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.011.457</u></b>	<b><u>4.518</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	206.126	256.126
Årets resultat	0	-193.672	-193.672
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>12.454</u></b>	<b><u>62.454</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.dkk 194, som anses som utilfredsstillende. Som følge af resultatet har likviditeten været under stigende pres.

Det er ledelsen vurdering, at der i regnskabsåret 2023 vil realiseres et overskud og deraf positiv udvikling i likviditeten.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.102.103	2.065
Pensioner	271.877	211
Andre omkostninger til social sikring	<u>146.451</u>	<u>157</u>
	<b><u>2.520.431</u></b>	<b><u>2.433</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

### 3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-47.355</u>	<u>48</u>
	<b><u>-47.355</u></b>	<b><u>48</u></b>

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	120.000
Årets afskrivninger	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>150.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>150.000</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	515.560	34.203
Tilgang i årets løb	19.450	0
Kostpris 31. december 2022	535.010	34.203
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	184.243	24.200
Årets afskrivninger	105.570	5.794
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	289.813	29.994
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>245.197</b>	<b>4.209</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	324.458	255.000	0	255.000
	<b>324.458</b>	<b>255.000</b>	<b>0</b>	<b>255.000</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 7 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på tkr. 9, i alt t.kr 63.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, ialt t.kr. 162.

## **Noter**

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 275, der giver pant i Fiat Ducato.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, lager, driftsmidler og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 t. kr. 4.844.
